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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS URBANOS
Rodovia Eng. René Benedito Silva, 2235 — Vila Gidia | Itapevi | Sdo Paulo | CEP: 06660-000
Tel.: (11) 4144-9290 | sec.obras@itapevi.sp.gov.br

Memorando S.1.S.U 905/2025

Itapevi, 01 de setembro de 2025.

Para: Ver. PRISCILLA SOUZA MARIANO CAVANHA
Assunto: PMI 081822/2025 E IND. N° 3209/2025

Referente: realize a servicos de limpeza, desobstrucio, alargamento, remocio do lixo, dedetizagio
e rocagem do mato no corrego localizado na Rua dos Trabalhadores / Pq. Suburbano

Prezado (a) Vereador (a),

Informamos que estamos cientes de sua solicitagdo e plenamente empenhados em
atendé-la. Nesse sentido, comunicamos que a demanda sera encaminhada ao setor
competente, a fim de que sejam adotadas as devidas providéncias e o servigo seja
incluido na programagao para execugao.

Agradecemos a compreensao e colocamo-nos a disposi¢ao para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessarios.

Atenciosamente,

Antonio Carlos da Silva
Secretario Adjunto de Infraestrutura e Servigos Urbanos

limo (a)
Sr. Jonatas Felipe Francisco
Secretaria de Governo

Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 081822/2025 e o cddigo EWZIAXXO.
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Assinaturas do documento

"905 Ver PRISCILLA SOUZA MARIANO CAVANHA -
PMI 081822-2025 E IND N° 3209-2025"

Caddigo para verificacdo: EWZIAXXO

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

ANTONIO CARLOS DA SILVA (CPF: ***531.928-**) em 01/09/2025 as 10:06:55 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 17/07/2025 - 09:44:45 e valido até 17/07/2028 - 09:44:45.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 081822/2025 e

0 c6digo EWZIAXXO ou aponte a cAmera para 0 QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-81822-2025-1-81822-EWZIAXXO-E
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Joaquim Nunes, 65 | Centro | Itapevi | S&o Paulo | CEP: 06653-090
Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 01 de setembro de 2025.

Oficio S.G. n° 4458/2025

Assunto: Resposta da indicagdo 3209/2025 - Vereadora Priscila
Cavanha.

Exma. Sra. Vereadora;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa
Exceléncia cépia da resposta da Secretaria de Infraestrutura e
Servicos Urbanos, em atencdo aos documentos supracitados recebidos
nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima
e consideracéo.

Atenciosamente,

Wagner José Fernandes
Secretario Adjunto de Governo

A Sua Exceléncia, a Senhora
Priscila Cavanha
DD. Vereadora, da Céamara Municipal de Itapevi

Para conferéncia, acesse o site https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 081822/2025 e o cédigo 7FC5BHXF.
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Assinaturas do documento

"Oficio 4458 -2025 Resposta Priscila Cavanha"

Caddigo para verificacdo: 7TFC5BHXF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

WAGNER JOSE FERNANDES (CPF: *** 550.628-**) em 01/09/2025 as 15:03:03 (GMT-03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 16/07/2025 - 11:46:19 e valido até 16/07/2028 - 11:46:19.
(Assinatura do Sistema)

Para verificar a autenticidade desta copia, acesse o link
https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI 081822/2025 e

0 c6digo 7FC5BHXF ou aponte a camera para o QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.

Esta pagina foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
ndo é contabilizada na numeracgéo de paginas de processo.


https://itapevidigital.itapevi.sp.gov.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-81822-2025-1-81822-7FC5BHXF-E

